

**TAMIL NADU CO.OPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LTD  
CENTRAL DAIRY::MMC::CHENNAI-51**

**TENDER NOTICE**

The TCMPF Limited invite TWO PART TENDERS from the reputed manpower suppliers for the washing of 34,000 Nos. of empty milk tubs per day at Central Dairy, MMC, Chennai-51 for two years 2022-2024 and approximate value is Rs.77.33 Lakhs.

Sale of document starts from 04.03.2022 to 18.03.2022 against payment of Rs.1,180 /-(1000+18% GST) and Rs.100/- extra by post. Last date for submission is up to 3.00 PM on 21.03.2022 and opening at 3.30 pm on same day. Pre bid meeting on 14.03.2022 at 11.30 AM at the above address. Document can be downloaded at free of cost at website <http://www.tenders.tn.gov.in/> and [www.aavinmilk.com](http://www.aavinmilk.com) and tenderer may also submit e-tender vide [www.tntender.gov.in](http://www.tntender.gov.in) and refer web site for EMD and other details.

**Joint Managing Director**

## டெண்டர் நழுனா

தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம்

மத்திய பால்பண்ணை, சென்னை-51

தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், மாதவரம் மத்திய பால்பண்ணையில் பால் பைகள் அடுக்கும் பிளாஸ்டிக் டப்புகளை நாளொன்றுக்கு 34,000 டப்புகளை வேலையாட்கள் மூலமாக சுத்தம் செய்ய இரண்டு ஆண்டுக்கு இருபிரிவு ஒப்பந்தப்புள்ளி வரவேற்கப்படுகிறது. இரண்டு ஆண்டுகளுக்கான (2022-2024) தோராயமான ஒப்பந்த தொகை ரூ.77.33 லட்சம்.

ஒப்பந்த படிவம் மேற்கண்ட விலாசத்தில் எல்லா வேலை நாட்களிலும்

04.03.2022 முதல் 18.03.2022 வரை, ரூ.1,180/- (1000+18%GST உட்பட) செலுத்தி (தபாலில் பெற ரூ.100/- கூடுதலாக) பெற்றுக்கொள்ளலாம். ஒப்பந்த படிவம் சமர்ப்பிக்க கடைசி நாள் 21.03.2022 மாலை 3.00 மணி வரை. அன்று மாலை 3.30 மணிக்கும் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும். ஒப்பந்த விளக்கம் கூட்டம் மேற்படி விலாசத்தில் 14.03.2022 அன்று காலை 11.30 மணிக்கு நடைபெறும். டேவணித் தொகை மற்றும் இதர விபரங்களை கீழ்க்கண்ட இணையதளத்தில் தெரிந்துக்கொள்ளலாம்.

ஒப்பந்த படிவங்களை <http://www.tenders.tn.gov.in> மற்றும் [www.aavinmilk.com](http://www.aavinmilk.com) என்ற இணையதளத்தில் இலவசமாக பெற்றுக்கொள்ளலாம் மற்றும் [www.tntenders.gov.in](http://www.tntenders.gov.in) என்ற இணையதளத்தில் ஒப்பந்த படிவங்களை சமர்ப்பிக்கலாம்.

இணை நிர்வாக இயக்குநர்